

1 FAGLIG 1. mai FRONT 1978



Enhet på
klassekampens grunn!

TO TOG I BERGEN I ÅR: ETT FOR OG ETT MOT ARBEIDSFOLK

I vår har fagorganiserte vært vitne til et selsomt skuespill. LO og NAF har forhandlet sammen om hvor stort lønnsnedslag arbeiderne skal få. 10 øre timen i en inflasjonstid hvor prisene stiger minst 10 prosent pr år, er et latterlig "krav". Men ikke nok med det, nå vil regjeringa hindre oss i å bruke retten vår til å stemme nei til skambudet, ved å innføre tvungen voldgift. Dette fordi de vet at det vil være vanskelig å få et jeflertall, og fordi de vil hindre at folk tar opp kampen og streiker eller aksjonerer for lokale krav.

Hundrevis av arbeidsplasser i fare.

På Arne Fabrikker skal 70 miste jobben. På Sverre Munck A/S går arbeiderne på 4-dagers uke. Aker-tillitsmannen Sakseide kan fortelle oss at om de egyptiske kontraktene på BMW ikke går i orden, vil Ulveseth-utvalget sin innstilling bli en realitet for BMW-arbeiderne: Tallet på arbeidsplasser skal skjæres ned, enkelte arbeidere skal omskoleres til "Offshore". På Haukeland Sykehus og Martens planlegges store rasjonaliseringer for å innskrenke arbeidsstokken. Hvem står bak nedskjæringene på helse- og sosialbudsjettet som

skjerper krisen på Haukeland? Hvem står helhjertet bak Ulvesethutvalget sin innstilling?

Samorg-lederne er folk som følger regjeringen i tykt og tynt, og parolæ deres er "Solidaritet for trygge arbeidsplasser". Deres "solidaritet" er med arbeidsgiverne, som nettopp sier at arbeiderne må renonsere på sine krav hvis de vil beholde arbeidsplassene. Ekspertene til regjeringa jobber heltid for å utgreie hvordan krisen veltes over på arbeidsfolk.

Går du i SAMORG-TOGET er du med på å markere at det er i orden at vi arbeidsfolk skal bære byrdene gjennom å godta lavere levestandard og arbeidsløshet. Blir det brei støtte til dette toget, vil DNA-regjeringen ta det som et tegn på at de har støtte for denne politikken.

Krev: ingen oppsigelser !

Faglig 1. maifront reiser paroler mot regjeringen sin krisepolitikk med lønnsnedslag for vanlige arbeidsfolk. Vi reiser krav om å bevare arbeidsplassene i Bergen. Når direktørene og enkelte tillitsmenn diskuterer hvem som skal gå først, sier vi: "Ingen må gå", slik allmøte for

Martenis-arbeiderne har krevd enstemmig. I år er det viktigere enn noensinne å samle styrkene bak slike krav, og vise at vi ikke er villige til å gå med på økte byrder og arbeidsløshet for å sikre NAF fortsatt profitt.

I SAMORG-toget vil du finne DNA-folk som i det lengste støttet USA i Vietnam og som er ledende i "La Israel leve" - aksjonen. NKP-ere, som støtter Sovjet i tykt og tynt går i SAMORG-toget. De framstiller det som progressivt at Sovjet og Cuba forsøker å knekke Eritreernes frigjøringskamp. Forslag om å støtte Eritrea og gå mot Israels okkupasjon vant ingen tilslutning i SAMORG. I dette toget vil du bare finne parolen "Solidaritet med de fattige land" - en veldedighetsparole som kunne passe på et Høyre-møte med lotteri og innsemling.

I Faglig I. maifront kan du markere støtte til den Eritreiske frigjøringskampen og kreve Sovjet ut av Afrikas horn. Du kan vise solidaritet med palestinerne og sør-libanesere mot Israels brutale invasjon. Du kan markere solidaritet med kjempende folk verden over.

Mot angrep på demokratiet.

De som støtter LO-ledelsens ugras-kampanje i fagbevegelsen og de mange tilfellene av yrkesforbud, hører hjemme i SAMORG-toget. Der finner du bl.a. formannen i SAMORG, Holgernes, som har gått i spissen for suspensjonene i NTL, og som var en av de få på LO-kongressen som reiste krav om å stenge progressive ute fra fagbevegelsen.

I SAMORG-toget finner du DNA-lederne som støttet Bryhn og Styrk-politiet-aksjonen. Der går advokat og DNA-medlem Tønnesen som gikk god for Alsakers hårreisende rettslige overtramp i Bryhn-saken og som nå har henlagt anmeldelsen mot BT og Dorenfeldt i listesaken.

Norge er et av de landene i Europa med det høyeste antall oppsigelser på politisk grunnlag. I det siste er det reist en rekke rettsaker for å innskrenke ytringsfriheten. Vil du være med å stoppe disse tendensene, bør du gå i Faglig I. maifront. Fylker vi ikke mange i kampen mot

yrkesforbud og for ytringsfrihet I mai i år, gir vi de som angriper demokratiet blod på tann.

Nytter det ?

Hjelper det mot krisen at vi går ned i lønn? Tvert om gjør det bare kjøpekraften mindre, og avsetningsvanskene større for kapitaleierne. Hjelper det at vi godtar yrkesforbud? Nei, da vil denne kampanjen til NAF og LO-ledelsen ramme flere og flere av de som i dag tar til motmæle mot undertrykking på arbeidsplassene.

Hjelper det at vi her i Bergen viser vår solidaritet med folkene som kjemper i Eritrea, i Sør-Libanon, i det sørlige Afrika? Ja, det hjelper. Det var en omfattende verdensopinion og et heltemodig folks kamp som tvang USA ut av Vietnam. SAMORG-toget, et regjeringstog med SV-ledelsen og NKP på slep, er en dårlig skjult støtte til undertrykkerne. Faglig I. maifront samler motstanden. Vi vil forene folk som er uenige om mange spørsmål, men som kan samles om å kjempe MOT krisen og ikke bli ofre for den. Som nekter å se rolig på supermaktens herjinger i store deler av verden.

Velg side! Gå i Faglig
1. maifront !

Oppmøte til demonstrasjon på Fisketorget
kl. 12⁰⁰.

Møte på Torgalmenningen
kl. 13³⁰.

